
I<wi‘l

935% II

~1fif. \%J

"' Estado do Cearé c,
-, . . .‘, P1'efe1tuta Mun1c1pal de Senador Pompeu » J
W ;, \\ A,=-1' w.>~.<.'“\ w.\v

"£ F171,

:\‘ /4., I

AVISO DE LICITAQAO E \‘ _ A
RUBRICA

PREGAO ELETR()NICO N° ST-PE006/2024-SRP K

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU —
AVISO DE L1cITA<;[\o - PREGAO ELETRCNICO N° ST-PE006/2024-SRP. A Prefeitura
Municipal de Senador Pompeu-Ce - Através do seu Pregoeiro, torna pilblico para conhecimento
dos interessados a abertura do PREGAO ELETRONICO N° ST-PEOO6/2024-SRP, no endcrego
eletronico compras.m2atecn0logia.com.br cujo objcto é REGISTRO DE PREQOS VISANDO
AQUISIQDES FUTURAS E EVENTUAIS DE CESTAS BASICAS, VISANDO A
DISTRITUIQAO GRATUITA AS FAMILIAS DE VULNERABILIDADE SOCIAL,
ATRAVES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E
ASSISTENCIA SOCIAL no MUNICiPIO DE SENADOR POMPEU-CE. Data do
certame: O2 dc Dezembro de 2024 51s 08:()Ohs (Horério de Brasilia-DP), o edital poderzi ser
adquirido nos dias fiteis, das 08:00 is 12:00 horas (Horério local), na Avcnida Francisco Franga
Cambraia, n ° 265, Ccntro, Senador Pompeu/CE, ou através dos sites:
compras.m2atecnologia.com.br - https: / /municipios-licitacoesxce.ce.gov.br/ —
https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/- josé Higo dos Rcis Rocha - Prcgoeiro. Senador Pompeu
(CE), 13 dc Novcmbro dc 2024.

Senador Pompcu (CE), 13 dc Novembro de 2024.

./-\ ’ I - _ ' A-fiogé 1; dos é1<s%Ro@ga
Pregoeiro

L/Cfr
O ACAO

Prcfcirurn Municipal dc Scrmdor Pompcu/CE
CNP] n." 07.728421/0001-82 — (IGF n" 06.920284-2
Paco Municipal - Hdificiu Francisco Franqa Cambraia

.\vcnida Francisco Frnnoa Cambmia, n.“ Z65, Bairro Cu-ntro — CE!’ 63.600-O00



'29 _,

E\tlL1<» L111 (M:¢1Li
Prc:fc1tu1.1 N[Un1<.1p.1l dc. "~cn ldfil Pnrnpcu

'4"_. mi»HE

.__-..w.,... I ., ,~_.._... 7.“- ,,,,.. - __ W -I - --C--C)--fin ----»--<
' ‘CI ,7',-_;-

F‘ ' K M
L ”\Q_._-*"“---_._

 i4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
AVISO ma |.|c|TA<;Ao

Pnécixo N° ST-PE006/2024-SRP

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, através do(a) seu(ua) II>regoeiro(a),
torna pdblico que realizaré as 08:00, do olia 02 de dezembro de 2024, no enderego
eletronico https://compras.m2atecnoIogia.com.br/, PREGAO n° ST-PE006/2024-SRP.
Objeto: REGISTRO DE PRECOS VISANDO AQUISICOES FUTURAS E EVENTUAIS DE
CESTAS BASICAS, VISANDO A DISTRITUICAO GRATUITA AS FAMILIAS DE

. VULNERABILIDADE SOCIAL, ATRAVES DA SECRETARIA DO TRABALHO,
DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOF2 POMPEU-
CE. O edital e seus anexos, poderéo ser obfcidos nos enderecos eletronicos
cornpras.m2atecnoIogIa.com.br - https://rnunicipios-Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://vvwwsenadorpompeu.ce.gov.br/ - . Informagoes pelo e-mail:
I_cpIsenadorp@grnaiI.com ou no encierecoz Avenida Francisco Franga Cambraia, n °
265, Centro, Senador Pompeu/CE. Senador Pornpeu/CE, I4'de novembro de 2024. José
Higo dos Reis Rocha - I3F2EGOEIRO(A).

' zé~ JV,» /2;, (4;/,
Hiyxdos fieis Roc ad

REGOEIRO

Pxcfeituxa Mmncxpal dc Senador Pompeu/CE
CNP] n ° 0"."28_421./0001-82 - CGF n“ 06.920.ZS4~2 .

Page Municzpal — Edxficio Fsmczsco Franca Czmbma — .
Avemda Francisco Fnmga Cambzaia, n.° 265, Bairro Centre — CEP 63.600000



..~i‘ I.-

COMIS$AO DE LICIFI _ TAC/A’;
_D *A* l

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu RUBRICA K ‘ E _.I"
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEPI 63600-O00 - Senador PompeuEF“$__\

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO

NUMERO ST-PED06/2024-SRP/2024 SlTUA(}AO\ ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 14/11/2024

TIPO MENOR PREQO HORA 07:49

LOCAL DA LICITAQAO
M2A TECNOLOGIA

https1//compras.m2atecnoIogia.com.br

OBJETO DA LICITAQAO
E REGISTRO DE PRECQS VISANDO AouisicoEs FUTURAS E EVENTUAIS DE CESTAS BASICAS,
VISANDO A DISTRITUIQAO GRATUITA AS FAMILIAS DE VULNERABILIDADE SOCIAL, ATRAVES DASECRETARIA Do TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL Do MUNIC1PIO DE
SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicagéo d0(a) aviso de Iicitagéo: 14/11/2024

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de Iicitagéo do(a) PREGAO - ST-

PE006I2024-SRPI2024 esté pubIicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaoiista.php?id=733.

Senador Pompeu/Ce, 14 de Novembro de 2024.

/1 , _ ' W _ 7

/{fog Hig%s R§{§Ro/c:%3 /0/»/‘
Pr sidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE '.|}|§r

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br - " '

‘.5:. ' .-J‘-.https://senadorpompeu.ce.gov.brllicitacaoIisIa.php'?id=733 _
I I I J

aLIcitaci0 Péginais) 1 de 1



ESTADO D0 CEARA
PREFEITURA IVIUNICIPAL DE SENADOR POMPEU C0"/1ISsA 0F15 if 9u5AC-Ag

SECRETARIAMUNICIPAL ma TRABALHO.DESEN\'0LVIMENT()E RUBRICA _ IA ‘~-
ASSISTENCIA SOCIAL

AVISO DE LlClTACAO— PREGAO ELETRONICIO N° S1‘-PE006/Z02-I-SRP

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MLINICIPAL DE
SENADQR POMPEU — AVISO DE LICITACAO — PREGAO
ELETRONICO N° ST-PEO06/2024-SRP. A Prefeitura
Municipal dc Senador Pompeu-Ce — Através do seu Prcgoeiro,
101113 p_i1blico para cophecimento dos imeressados a abertura do
PREGAO ELETRONICO N° ST-PE006/2024-SRP. no
cndcrego eletifnlico cornpras.m2atccnoIogia.com.br cujo objcto
é REGISTRO DE PRECOS VISANDO AQUISICOES
FUTURAS E EVENTUA_lS DE CESTA_S BASICAS,
VISANDO A DISTRIBUICAO GRATUITA AS FAMILIAS
DE VULNERABILIDADE SOCIAL. ATRAVES DA
SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLYIMENTO
E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
SENADOR POMPEU-CE. Dam do ccrtamc: 02 dc Dczcmbro
do 2024 és 08:00hs (Horério de Brasilia-DP). 0 ediial poderzi
ser adquirido nos dias iiteis, das 08:00 £15 12:00 horas (Horiario
local). na Avenida Francisco Franca Cambraia, n ° 265, Centro.
Senador Pompeu/CE, ou através dos sites:
compras.m2atecnologia.com.br - Imps:/~“municipios-
Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https1//w\vw.scnadorpompcu.cc.gov.br/-

JOSE" 11100 DOS REIS ROCHA -
Pregoeiro.

Senador Pompeu (CE), I3 dc Novcmbro dc 2024.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcante

Cédigo ]dentificad0r:90A63 I 67

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Ccaré no dia I411 1/2024. Edicfio 3590
A verificacimo do autenticidade da maiéria pode set feita
inI‘ormando o codigo idemificador no site:
htrps://w\vw.diariomunicipaI.com.br~’aprccc'

 .



IDIARIO OFICIAL DO ESTADO ] SERIE 3 I ANO XVI N"2l7 | FORTALEZA. 14 DE NOVEMBRO DE 2024

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO-AVISO DE LICITACAO — CONCORRENCIA ELETRDNICA
N” 2024.11.05.02 — A Comissfio de Contratacéo torna ptiblico para conhecimento dos interessados que no proximo din 03 de Dezembro de 2024 ks 0911.
eslarzi abrindo processo na Modalidade Concorréncia Eletr6nica- sob N“ 2024.11.05.02. Cujo Objeto é Contratacio para execucio do urbanizacio da
entrada da cidade do Municipio de General Sampaio. No Eudereco Eletronicoz hnp_s;//con1p_ras.1112otecqgjggig.comQp_\;/, Imps:/iinunicipjos lig_itacoes.tce.

. ' ~ . - - . . -1 ‘ - .ce.gov.bi/ o Edital e sens anexos. poderio set obttdos nos Endeiecos Elelronicos. https.//compras.m.atec11ologia.fihflmg . e ralsam a1o.ce. ov.br.
Inform 6es lo Telefonez (851 33571088 ou no Enclere : Av. José Scverino Fllho N° 257 Centro General Sam aio. egg#1firmfi3? 11¢ ¢° ~ ~ » P "iPP(Pfi§q I
de Novembro de 2024. Luurenco Silva Abreu —Agente de Contratacio. Fl gu '4 EA (D

#101 #1011! #100

ESTADO no CEARA - PREFEITUBA MUNICIPAL DE somuu. - axrmro on ADESAO A fii4BB1flw1sTRo niflrnncos - "
PROCESSO N“ P348291/2024 - ADESAO N’ AD24010 - SMS - A Secretaria Municipal da Sande comunica it Adeséo DAta 
05 7/2024, relativa ao Pregfio Eletronico N’ 044/2023, Processo Adnzinistmtivo N” S6023/2023, realizado pela Secretaria Adjunta de Licilaqoes e (‘lompras
Estratégicas - SALIC do Esrado do Maranhfio. FUNDAMENTACAO LEGAL: Art. 32 e Art. 33 do Decreto Municipal n" 2.257/2019. OBJETO: Adeszio
A Ata dc Registro dc Prcgos para Aquisicfio, Montagcm c Instalacfio dc Mobilizirios diversos de intcrcssc da Secretaria Municipal do Sande dc Sobrali’CE..
CONTRATADA: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA, pessoa juridica inscrita no CNP1 N” 02.604236/0001-62. VALOR GLOBAL: R$
IS0.000,00 (cento e cinquenta mil rcais). DOTACOES ORCAMENTARIAS: 07.01 .10.302.0073.2376.-14905200.!500100200; 07.01 . |0.302.0073.237n.4
4905200.I632000000. Sobral-CE, 12 de Novembro de 2024. Leticia Reichel dos Santos — Secretiria Municipal do Saiide.

‘Mb! IRIWI til

ESTADO D0 CEARA—PREFElTURA MUNICIPAL DE IPU —AVlS0 DE LlCITACAO- CONCORRENCIAELETRONICAN" 007202-ICEAD1\1
— Pelo o presente aviso I: cumprimento a Lei Federal n“ 14.133 de 0| do Abril de 2021 e suas alteracoes posteriores. o Agente cle Contratacfio dn Prel'ei1ur:1
Municipal de lpu torna ptiblico para conhecimento de todos a Concorréncia Eletrfinica N“ O072024CEADM. cujo o Objeto é a Selecio de pessoa juridica
para concessiio onerosa do uso de espaco pinblico e do restaurante do Bica do Ipu, mediante contrato de concessio para operacio, administrncfio.
nianutencfio, conservacio. exploracio econdmica e comercial. junto Q Sccretaria de Administracéio e Planejamento do Municipio de lpu/CE. Data de
Abermra: 09 do Dezembro de 2024 - Horério: 09h - Local de Realizaoio da Licitaqéoz htggs://bnccompras.org.br - Local dc Acesso ao Eclital: No endereco
acima e nos Links: https://Iicitacoes.tcc.ce.gov.br, htlps://ipu.ce.gov.br( e Portal Nacional dc Contratacdes Pdblicas (PNCP). Ipu-CE, 13 de Novenibro dc
2024. Francisco Josemar Pereira Peres— Agente de Contrataoio.

=i==r-it wins a-in '

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPlPOCA— EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO A0 CONTRATO N°
003.2024 - Secretana de Sande. OBJETO: Contrato de Gestzio, com vistas a'contrata<;:"1o dc Organizacfio Social, assim qualificada no forma da Lei
Municipal n° 003/2021 e do Decreto Municipal 11° 028/2021, para o gerenciamento E execuqfio de atividades, acoes e services no HOSPITAL REGIONAL DE
ITAPIPOCA DR. ANTONIO PINHEIRO DE FREITAS NO MUNICIPIO DE ITAPIPOCA/CE. CQNTRATANTE: Secretaria de Sande. CONTRATADA:
INS'1‘1T1£‘I‘O DE EXCELENCIA EM SAUDE PIIBLICA, inscrita no CNPJ sob d N° l0.779.749/000l_-32. A partir do presente tcrmo adilivo fiua alleradn
a clfiusula 7‘ do contrato original. ASSINATURA DO ADITIVO: 13/ I I/2024. FUNDAMENTACAO LEGAL: Cléusulas 1“ e 1 1“ do contralo do gestiio.
ltapipoca-CE, I3 dc Novembro de 2024. Vanessa Bezerra Coutinho - SecreIérii\Executiva da Secretaria dc Saiide. ,

FSC..-.... A
MISTO

Popdplmlzho
npmualmhu
Inunlnfivlh

fsc“c12soo1

. .
I +-no-no-Lax: ,; . __. .. ..__ L;

ESTADO DO CEARA - PREFEITIIBA MUNICIPAL DE SENADOR POIWPEU — AVISO DE -LICITACAO — PREGAO ELETRDNICU N° ST-
PE006/2024-SRP. A Prefeitura Municipal do Senador Pompeu-Ce —Através do seu Pregoelro. torna ptihlico para conhecimento dos interessados a
abertura do PREGAO ELETRDNICO N° ST-PE006l2024-SRP, no endereoo elelrdnico cpmpras.;n2atecnologia.com.br cujo obj eto é REGISTRO
DE PRECOS VISANDO AQUISICOES FUTURAS E EVENTUAIS DE CESTAS BASICAS VISANDO A DISTRIBUICAO GRATUITA AS
FAMILIAS DE VULQIERABILLDADE SOCIAL, ATRAVES DA SECRETARIA D0 '1‘RAB(Lkl0, DESENVOLVlMEN'1‘0 E ASSISTENCIA
SOCIAL D0 MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE. Data do certame: 02 dc Denernbro de'20'24 is 08:00hs (Horiirio do Brasilia-D17). o edital
poderé ser adquirido nos dias liteis, clas 08:00 is 12:00 horas (Horirio local), ua Avenida Francis'c‘o Franqa Cambraia, n ° 265. Centro, Senador
Pompeu/CE. ou através dos sites: compras.|n2atecno1ogia.co|n.br - Imps://municipios-licitaco§s.tce.ce.gov.br/ - https://wwmsenadorpompeu.
ce.gov.br/- José Higo dos Reis Rocha — Pregoeiro. Senador Pompeu (CE), 13 de Novembro de 2024.A . \»

#11"! #1810 Ihlvll

Prefeitura Municipal dc Chorozinho. O Governo Municipal dc Chorozinho, através da sua Agents de Contratacfio, torna piiblico que rcalizarzi as 09:00. do dia
29 de novembro de 2024. Endereco Eletrdnicoz hllpsz//compras.m2atecno1ogia.com.br/. 0 PREGAO N’ 2024.1 1.12.027-PE-SMS-SR1’. Objelo: REGISTRO
DE PRECO§ PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACOES DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE REC‘/\RG.'\V DE
GAS OXIGENIO MEDICINAL ACONDICIONADO EM CILLNDROS DESTINADOS AATENDER A DEMANDA DA REDE MUNICIPAL DE SAUDE
DO MUNICIPIO DE C1-IOROZINHO-CE. O edital e seus anexos, poderfio scr obtidos nos enderecos eletronicos hips://compras.m2ntecnologia.con1.br -
https://chorozinho.ce.gov.br/ - Portal do TCE-CE: figtgg-//\v\vw.ggg gg,ggv.br/ e PNCP: gww png;p,gQv Q1". Chorozinho-CE. 12 de novembro dc 2024. Elaine
Cristina dc Morais Costa Silva - Agents dc Contratacfio.

‘kill? #11110! #1010‘

ESTADO D0 CEARA - A Prefeil1u"a Municipal de Maranguape por meio da Sccretéria Municipal dc Salide lorna piiblico que se encontra zi disposiqfio
dos intercssados 0 EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N“ 01.010/2024-PERP, que tem como objeto 0 registro dc precos visando a aquisigfio do
combustivel de interesse das Diversas Secretarias do Municipio de Marangunpe-CE. 0 Edital poderé ser obticlo no site atruvés do endereqo clcm'mico
www.llc1tamaishrasil.com.br ou munlciplos-licitacoesxce.ce.gov.br ou pncp.gov.br. O recebimento das propostas através do site Licita Mais Brasil
dar-sc-:1 do din 14/ ll/2024 nté o diu 29/I1/2024 sis 09I100min. Abcrrura das Propostns: 29/11/2024 As I0:00n1in l_hor:irio dc Brasilia). Maria (Tlconice dos
Santos Caldas — Secreuiria de Sande do Municipio do Maranguape/CE, em I1 de novembro dc 2024.

1118* kit ilkli

ESTADO DO CEARA — FREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA/CE — Titulo: AVISO DE ABERTURA DE LICITACAO — Unidudc
Adminis1rati\'a: Secrelaria Municipal do Infraesirutura e Servigos Urbanos — Rcgcntc: Ageute do Contratagiio - Proccsso Originério: Concorréncia
Eletrénica n" PCS-CE-01.221024-SEINFRA - Objeto: Recomposicio de pavimentacio em pedra tosca, meio fio, drenagem e esgoto nu scdc e
diflritos do mttnicipio dc Santa Qnitérla/CE - Data dc Abenura: (13/12/2024 — Horério: 09HO0M — Link do Acesso ao Editalz flttgs://§gcc0ggras.cog;
| httggz//ww\1,§g|]tggu|'ter§g.gg_,ggv,h;1 httgg://1'|c'|tgggg§,tce.ce.gov.hr| 13113;;/[|;gcg,gov,h[— Link de Realizacfio dos Lnnces: https://hnccomgrg_§,gont
— Agente dc Contratacio: José Fabiano Vleira. .

I13‘ ‘ii ‘$4

ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA- AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO N” 005.20/2024 — O Municipio
de ltaplpoca, por meio da Secretaria do Cultura. toma ptiblico o Chamarnento Piiblico para a Selecio de projetos para receberem apoio financeiro com
0 objctlvo dc incentivar as diversas formas dc manifeflaqdes artifilico-culturals do Municipio de Itapipoca para realizacio de eventos cnltu rals. As
inscricoes ocon'eI1'5o no periodo de 14 dc Novembro a 28 de Novembro do 2024, serio gratuitas e realizadas EXCLUSIVAMENTE. pelo Site: Iittpszf
mapacullyral.secglt.cc.gov.br. O Referido Edital nos sltios eletronicos do TCE-CE: Em,Ig§,gg,ggv,hr ou da Prefeitura Municipal de llapipocn: Imps‘ ‘
itagipoca.ce.gov.br. ltapipoca-CE. I3 de Novembro do 2024. Shirley Jane da Silva l..avor- Secretzlria Executiva da Secretaria do Cultura.

iii! #001 108$

COMPANI-LIA HIDRO ELETRICA DO _SAO FRANCISCO-CHESF
COMUNICACAO

A Companhia I-lidro Elétrica do S50 Francisco— Eletrobms Chest’, localizada na rua Delmiro Gouveia, 333 — Bongi, Recife-PE, CNPJ. N" 33.541 .368/0110 I -
I6, toma poblico que rcccbcu do Supcrintendéncia Estadual cle Meio Ambicnte do Estado do Cearé, SEMACE. a Licenca Amhiental por Adcsito c
C‘ompromisso n° 371/2024, com valldade até 08/I I/2027, da Subestacio 230/69kV Milagros. localizada no municipio do Milagres. Estado do Ccani. Fol
deterrninado 0 cumprimento das cxigéncias contidas nas Normas e lnstruqoes dc Licenclamento da SEMACE.

lhilf ill"! #11111!



II

*'/IE 11x11 (.11 (21-*1L1 :\,Q»~y

Pref<.1tu1 1. l\/[un1up.1l dc ‘wan H.101 Purnpcu
Q:

E LlcumF1 _ gm, CA-
7‘ ‘K K ‘*———_A\___v/\

_\

CERTIDAO DE ENVIO DE PUBLICAQAO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sitio(s) eletronico , 0 aviso de Pregéo n° ST-
PE006/2024-SRP, na forma Eletronica, na forma do Capitulo \/I do Decreto Federal n°
10.024 de 20 de setembro de 2019, cornbinado com o inciso IV do § 1° do Art. 8° da Lei
Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE LICITAQAO - A(O) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, torna
pniblico que realizaré as 08:00 do dia O2 de dezembro de 2024, no enderego eletronico
https://compras.m2atecnologie.corn.br, Pregéo n° ST-PE006/2024-SRP. Objeto:
REGISTRO DE PREQOS VISANDO AQUISIQOES FUTURAS E EVENTUAIS DE CESTAS
BASICAS, VISAN DO A DISTRITUIQAO GRATUITA AS FAMILIAS DE VU LN ERABILI DADE
SOCIAL, ATRAVES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOF2 POMPEU-CE. Edital e seus
anexos é disposioéo na Cornisséo de Licitagéo, no enderego: Avenida Francisco Franga
Cambraia, n ° 265, Centro, Senador Pompeu/CE e no enderego eletronico:
compras.m2atecnologia.com.br — https://nnunicipios—licitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://wvvvv.senadorpor~npeu.ce.gov.br/ . lnformagoes pelo e-mail:
cpIsenadorp@gmaiI.com. ~

Senador Pom peu/CE, 14 de novembro de 2024

. O
k

D

/P6‘§'é-I-£%}di?sZv11'ei§'%§'oc{1)§1é/*
REGOEIRO

Prefeitura Municipal dc Senador. Pompeu/CE
CZ\'Pj n.° 07_'T28.421_/000182 - CGF n” 06.920184-2

Page Mumcipal - Edificio Francasco Franga Caxnbraia - v
:‘\venida Francisco Frarzga Carnbraig n_° Z65, Bairro Centxo — CEP 631600-D00



I’!

.,,,,.

O O

1,,;\\d A H W

‘* Estado do (Iearé
, Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu ( II fii I

\\_ ’(w‘I1 (-

ML.S§_A_e_D.F__
UCHAQAI“Fl

Rué§4* _‘_’9u6
- - - '°/*4 M "

1 CERTIDAO DE PUBLICAQAO DO AVISO DE LICITACAO 0 44 _

0 Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuigfies, CERTIFICA,

para os devidos fins, que 0 Edital da PREGAO ELETRDNICO N° ST-PE006/2024-SRP,

com abertura dia O2 de Dezembro de 2024 és 08:00 horas, foi publicado no _l3i_érlq

Oficial dos Municipios do Estado Cearé, no site do

municipio: https:[/www.senadorpompeu.ce.gov.br[, Jornal Diério Oficial do Estado do

Cearé, na edigéo do dia 14 de Novembro de 2024.

Senador Pompeu (CE), 14 de Novembro de 2024.

/§§§@é4fi§fl%€Ré%§Q;?
‘ Prcgoeiro

Prefeitura Wunicipul dc Senador Pompeu/CE
(INPJ n.° (17,728.-121 /0001-32 — (IUF n" O6.920.2B4—Z
Paqn Municipal — lidit-icio Francisco l‘ran<;:1 Cambmia

I\vcnida l"ranci.~'cu l*‘ran<;:1 (lzlmbraia. n." 265. Buirro Ccntru — Cl {P 63.600-O00


